江文艺〔2018〕105号

转发《广东省文化厅关于转发省政府批准并
公布广东省第七批省级非物质文化遗产
代表性项目名录的通知》的通知

各市（区）文广新局（文广体育局）：
现将《广东省文化厅关于转发省政府批准并公布广东省第七批省级非物质文化遗产代表性项目名录的通知》（粤文非遗〔2018〕39号）转发给你们，请遵照落实。
特此通知。

江门市文化广电新闻出版局
2018年8月13日
[bookmark: _GoBack]

公开方式：主动公开

抄送：江门市非物质文化遗产保护中心。

江门市文化广电新闻出版局办公室        2018年8月14日印发

校对：冯杰能                                     （共印11份）
— 2 —
— 1 —